rispetto della normativa regolamentare di cui all’art. 161 ter disp. att. c.p.c. di cui al decreto del Ministro 

della Giustizia 26 febbraio 2015, n. 32.  

DESCRIZIONE DEGLI IMMOBILI 

(come da elaborato peritale) 

LOTTO 1 

al VALORE D’ASTA di Euro 72.590,17 (settantaduemilacinquecentonovanta/17);  

OFFERTA MINIMA pari al 75% del valore d’asta Euro 54.442,63 

(cinquantaquattromilaquattrocentoquarantadue/63). 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali OFFERTE IN AUMENTO non potranno essere inferiori 

a: Euro 1.000,00 (Mille). 

COMUNE DI UBICAZIONE 

Comune di Castel San Giorgio, frazione Santa Maria Favore, località Piro. 

DESCRIZIONE 

LOTTO UNO:

[...]

IMMOBILI.  

PRECISAZIONI 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un’offerta minima di acquisto 

minore del prezzo base, purchè in misura non eccedente 1/4 dello stesso (ovvero il 75%), e quindi non 

inferiore a Euro 54.442,63 (cinquantaquattromilaquattrocentoquarantadue/63) e che in ogni caso 

troveranno applicazione le disposizioni di cui all’art. 571 cpc (inefficacia dell’offerta di oltre un quarto 

rispetto al prezzo base) e all’art. 572 co. 2 e 3 cpc nella versione introdotta dal DL n. 83/2015 convertito 

in L.